
Załącznik nr 10 

Uchwała nr 14  /2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim Pani mgr Małgorzaty Olszewskiej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 b Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

19 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 

w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 216) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1669 ze zm.) § 36 ust. 1 pkt 3  Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor 

UKSW z 2020 r., poz. 829 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję egzaminacyjną z dyscypliny 

dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim Pani mgr Małgorzaty Olszewskiej w 

następującym składzie: 

– prof. dr hab. Anna Tarwacka – przewodnicząca; 

– prof. dr hab. Mieczysław Omyła; 

– dr hab. Martyna Wilbrandt-Gotowicz, prof. ucz; 

– prof. dr hab. Grażyna Szpor. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Pana dr. Kamila Czaplickiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 


